CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº      , DE 2015

(do Sr. André Moura)

Requer a desapensação da PEC

57/2011, de autoria do signatário,

da PEC 171/1993, de autoria do

deputado Benedito Domingos.

Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 142 e 143 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a desapensação da PEC nº 57/2011, de minha autoria, da

PEC nº 171/1993, do Dep. Benedito Domingos, para que tramitem separadamente.

____________________________________

ANDRÉ MOURA - PSC/SE
DEPUTADO FEDERAL